
12012 - VSP
Vestník č. 132/2013 - 09.07.2013

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY)
 Formulár: Príloha č. 7 - OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY) podľa

Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Stavebné práce

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1.    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA)

Obec Ňagov
IČO:  00323276
Nagov  49 , 068 01 Ňagov
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Obecný úrad Ňagov
Kontaktná osoba: Sergej Smetanka
Telefón: +421 577321235
Email: obecnagov@centrum.sk

I.2.    Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety činnosti
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa

Regionálny alebo miestny orgán
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona:
§ 6 ods. 1 písm. b)

I.2.2.    Hlavný predmet alebo predmety činnosti
Iné (uveďte)
Iný predmet (špecifikujte): samospráva

I.2.3.    Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov
Nie

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.1.    Opis 

II.1.1.    Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa 
Ňagov - protipovodňové opatrenia v intraviláne obce

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Stavebné práce
Uskutočnenie prác
Hlavné stavenisko alebo miesto uskutočňovania stavebných prác:  Ňagov
NUTS kód: (pre zvolenú kategóriu) 
SK041

II.1.4.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Predmetom zákazky je rekonštrukcia toku Ňagovského potoka v celkovej dĺžke 1734 m.

II.1.5.    Spoločný slovník obstarávania (CPV)
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 45246000-3 

II.2.    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
II.2.1.    Celková konečná hodnota zmluvy (zmlúv)

Hodnota:  1 259 142,7200 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Druh postupu

IV.1.1.    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.2.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
IV.2.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2.    Využila sa elektronická aukcia

Nie

1/2



IV.3.    Administratívne informácie
IV.3.2.    Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto zákazky

Áno
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávateľa
Číslo oznámenia vo VVO: 67-MSP, číslo VVO 2/2012 z 04.01.2012

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY
Názov:  Ňagov - protipovodňové opatrenia v intraviláne obce

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
26.06.2013

V.2.    Počet predložených ponúk
9

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
EUROVIA SK, a.s.
IČO:  31 651 518
Osloboditeľov 66 , 04017 Košice-Barca
Slovensko
Telefón: +421 557261101

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  2 170 814,6300 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  1 259 142,7200 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EÚ

Áno
Ak áno, uveďte
Operačný program Životné prostredie opatrenie 1.2.

VI.2.    Ďalšie informácie
Združenie EUROVIA Ňagov. Členmi združenia sú: EUROVIA SK, a.s., IČO: 31651518, Osloboditeľov 66, 040 17 Košice,
EUROVIA CS, a.s., IČO: 45274924, Národní 138/10, 113 19 Praha 1, Česká republika. 
Komisia:Ing. Marcel Molčanyi, Jozef Kosť, Ing. Anton Klajban.

VI.3.    Dátum odoslania tohto oznámenia
08.07.2013

2/2


